OFÍCIO PRESIDENTE nº 454/2012
São Roque, 14 de agosto de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia das Leis Municipais nºs 3.807 e 3.846/2012, promulgadas por esta Presidência, em virtude de sanção tácita.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2012 - 09:37:29 04861/2012
/JM